ỦY BAN NHÂN DÂN
           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TỈNH ĐỒNG NAI
                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 3215/QĐ-UBND
                    Đồng Nai, ngày 01 tháng 12 năm 2011
QUYẾT ĐỊNH
Chấp thuận chuyển giao quyền quản lý, đầu tư và khai thác
Trung tâm Văn miếu Trấn Biên từ Sở Văn hóa, Thể thao và
 Du lịch sang Ban Quản lý dự án Bửu Long (DOFICO)

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003;
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Giám đốc Sở Tài chính, Tổng Giám đốc Tổng Công ty Công nghiệp Thực phẩm Đồng Nai và Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 2172/TTr-SNV ngày 01/12/2011,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chấp thuận chuyển giao quyền quản lý, đầu tư và khai thác Trung tâm Văn miếu Trấn Biên từ Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch sang Ban Quản lý dự án Bửu Long (Tổng Công ty Công nghiệp Thực phẩm Đồng Nai).
Điều 2. Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch có nhiệm vụ tổ chức thực hiện việc chuyển giao quyền quản lý, đầu tư và khai thác Trung tâm Văn miếu Trấn Biên từ Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch sang Ban Quản lý dự án Bửu Long (Tổng Công ty Công nghiệp Thực phẩm Đồng Nai) quản lý như sau:

- Thống nhất thời điểm chốt số liệu bàn giao về nhân sự và sử dụng tài sản là ngày 01/12/2011;

- Thời điểm chốt số liệu để quyết toán bàn giao: Ngày 31/12/2011 (kinh phí hoạt động thường xuyên mà ngân sách đã giao năm 2011 được sử dụng đến 31/12/2011 và Trung tâm Văn miếu Trấn Biên có trách nhiệm báo cáo quyết toán theo quy định).

Việc tổ chức bàn giao giữa các đơn vị phải hoàn thành trước ngày 31/01/2012.

Điều 3. Ban Quản lý dự án Bửu Long (Tổng Công ty Công nghiệp Thực phẩm Đồng Nai) dự thảo quy chế phối hợp về quản lý và sử dụng tài sản thuộc Trung tâm Văn miếu Trấn Biên thông qua Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Sở Tài chính và Sở Nội vụ trình Chủ tịch UBND tỉnh xem xét quyết định.
Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 5. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội vụ, Tài chính, Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Kế hoạch và Đầu tư, Lao động - Thương binh và Xã hội, Tài nguyên và Môi trường, Tổng Giám đốc Tổng Công ty Công nghiệp Thực phẩm Đồng Nai, Giám đốc: Ban Quản lý Dự án Bửu Long, Trung tâm Văn miếu Trấn Biên và các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Nguyễn Thành Trí